
David Kirschner
Tel.: +420 731 642 297
E-mail: david.kirschner@smsreality.cz

Číslo nabídky: 0660
black-reality.cz/reality/63392/

 

Prodej mezonetového 2KK v rezidenci Elizabeth
Popská 11, Opava, Opava
3 049 000 Kč
Vítejte v nabídce exkluzivního mezonetového bytu 2+kk 48,6m2 , který naleznete v srdci oblíbeného centra Opavy v
rezidenci Elizabeth. Tento byt je pro ty, kteří touží po stylovém a vkusném bydlení v prestižní lokalitě. Po vstupu do bytu vás
přivítá předsíň s prostorem na úložný prostor, která následuje do prostorného obývacího pokoje propojeného s jídelním
koutem, kuchyní a elegantním schodištěm vedoucím do galerie druhého patra. Otevřený koncept vytváří atmosféru
prostornosti a vzdušnosti, která dodává bytu jedinečný charakter. Ve druhém patře bytu se nachází útulná ložnice,
poskytující klid a soukromí pro odpočinek po náročném dni. Elegantní koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a toaletou,
zatímco vstupní chodba nabízí dostatek úložného prostoru pro vaše věci, což zaručuje uklizený a přehledný vzhled. Tento byt
je harmonií luxusu a praktičnosti, ať už jde o design interiéru nebo jeho strategickou polohu v srdci města. Nezmeškejte
příležitost stát se majitelem tohoto výjimečného domova a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku. Vaše nové bydlení
v centru Opavy je na dosah! Byt je vhodný také pro investory díky dobrému zhodnocení. V současné době je byt obsazen
spolehlivým nájemníkem.

http://www.black-reality.cz/reality/63392/

